

Stubkjær Family Investment ApS
Dalgasgade 21, 1., 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 18 61

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2026

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stubkjær Family Investment ApS Dalgasgade 21, 1. 7400 Herning
	Telefon: 70 27 73 75
	CVR-nr.: 41 90 18 61
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Stubkjær Family Group ApS PSS Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 44.106 t.kr. mod 82.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-17.813	-17.525
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.837.989	83.835.604
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.798.129	25.094.543
Andre finansielle indtægter	737	10.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.719.764</u>	<u>-26.838.939</u>
Resultat før skat	43.899.278	82.084.095
3 Skat af årets resultat	<u>206.516</u>	<u>387.528</u>
Årets resultat	<u>44.105.794</u>	<u>82.471.623</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.837.989	83.835.603
Disponeret fra overført resultat	<u>-732.195</u>	<u>-1.363.980</u>
Disponeret i alt	<u>44.105.794</u>	<u>82.471.623</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.947.253	197.109.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>241.947.253</u>	<u>197.109.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>241.947.253</u>	<u>197.109.264</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	806.101.883	830.969.268
Udskudte skatteaktiver	<u>208.326</u>	<u>397.255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>806.310.209</u>	<u>831.366.523</u>
Likvide beholdninger	<u>13.190</u>	<u>286.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.323.399</u>	<u>831.653.039</u>
Aktiver i alt	<u>1.048.270.652</u>	<u>1.028.762.303</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.613.333	102.775.344
Overført resultat	<u>34.899.722</u>	<u>35.631.917</u>
Egenkapital i alt	<u>183.513.055</u>	<u>139.407.261</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	864.746.347	889.343.792
Anden gæld	<u>11.250</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>864.757.597</u>	<u>889.355.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>864.757.597</u>	<u>889.355.042</u>
Passiver i alt	<u>1.048.270.652</u>	<u>1.028.762.303</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 7 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	18.939.741	36.995.897	56.935.638
Resultatandel	0	83.835.603	-1.363.980	82.471.623
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	102.775.344	35.631.917	139.407.261
Resultatandel	0	44.837.989	-732.195	44.105.794
	1.000.000	147.613.333	34.899.722	183.513.055

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>13.719.764</u>	<u>26.838.939</u>
	<u>13.719.764</u>	<u>26.838.939</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-206.516</u>	<u>-387.528</u>
	<u>-206.516</u>	<u>-387.528</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>94.333.920</u>	<u>94.333.920</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>94.333.920</u>	<u>94.333.920</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	102.775.344	18.939.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>44.837.989</u>	<u>83.835.603</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>147.613.333</u>	<u>102.775.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>241.947.253</u>	<u>197.109.264</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stubkjær Family Renewables ApS	Herning	100 %
Stubkjær Family Investment I ApS	Herning	100 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSS Stubkjær Family Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for PSS Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade, 21, 1. 7400 Herning.